РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2019     № 121    г. Цимлянск

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от 05.06.2017 № 37
«Об утверждении структуры
Администрации Цимлянского городского
поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», в связи с увеличением
норм убираемой площади, Собрание депутатов Цимлянского городского
поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении структуры Администрации
Цимлянского городского поселения» следующие изменения: в графе
«Уборщик служебных помещений» цифры «0,75» заменить цифрой «1».

2. Сектору правовой, кадровой и организационной работы
Администрации Цимлянского городского поселения (Иванова О.С.) внести
изменения в штатное расписание Администрации Цимлянского городского
поселения в соответствии с утвержденной структурой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019 г.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране
общественного порядка Цимлянского городского поселения
(Кривошлыкова С.В.) и заведующего отделом экономики и финансов
Администрации Цимлянского городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец

Решение вносит Администрация
Цимлянского городского поселения